Disponibilizado: 19/02/2024 18:00:32 Publicado: 20/02/2024 00:00:00

Diário nº 34/2024, 19 de fevereiro de 2024.
*** Iniciado: 19/02/2024 08:30:22 ***

contPageBreak
Página 247/344

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO Nº CONTR. 17.2022

Resumo do objeto do contrato
Aditivo de repactuação da empresa especializada em
serviços continuados com dedicação exclusiva de mão
de obra terceirizada.

Prazo de vigência ---
Prazo de execução ---
Data de assinatura do aditivo do
contrato 04/01/2024

Valor global
2.259.856,32 (dois milhões e duzentos e cinquenta e
nove mil e oitocentos e cinquenta e seis reais e trinta e
dois centavos).

Dotação orçamentária Unidade Orçamentária: 21101
Programa de Trabalho: 04.122.0010.2000

Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339092
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2023NR00371
Nº Nota Patrimonial no SIAFE 2023RO06823

Signatários do contrato
Pela Contratante: SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO
Pela Contratada: CARLOS ANTONIO DE MOURA
FILHO

 SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 3805, datada de 19 de fevereiro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRACÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUI S/A –
INVESTEPIAUI

ERRATA 04/2024 – INVESTE

ERRATA NO EXTRATO DE CONTRATO/INVESTE

O   PRESIDENTE    DA    AGÊNCIA    DE    ATRAÇÃO    DE    INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO
PIAUÍ S/A – INVESTE PIAUÍ no uso de suas atribuições legais consignadas no Art. 32, XII, do
Estatuto Social da Investe Piauí e na Lei Federal nº 13.303, de 30 de junho de 2016 e Lei Estadual nº
7.495, de 05 de abril de 2021, PROCESSO SEI N° 00147.000849/2023-13, Considerando falha
formal, erro de digitação, na portaria publicada no DOE Ed. 33/2024 de 16/02/2024, página 52 e 53,
retifica-se da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024

Disponibilizado: 19/02/2024 18:00:32 Publicado: 20/02/2024 00:00:00

Diário nº 34/2024, 19 de fevereiro de 2024.
*** Iniciado: 19/02/2024 08:30:22 ***

contPageBreak
Página 248/344

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teresina (PI), 19 de fevereiro de 2024.

VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA

Presidente da INVESTE PIAUÍ

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 3825, datada de 19 de fevereiro de 2024.)

_ADITIVOS_

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - ETIPI

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°01/2023
Nº do processo SEI 00117.000078/2024-01

Contratante  EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO
PIAUÍ

Contratado(a) X VIA TECNOLOGIA LTDA
CNPJ/CPF do
Contratado(a) 09.232.819/0001-59

Resumo do objeto do
aditivo

O objeto do presente termo aditivo é a RENOVAÇÃO do saldo dos
serviços continuados do Contrato nº 01/2023, relativo à prestação de
serviços contínuos de implantação, customização e sustentação de
portal de serviço de governo, por mais 12 (doze) meses, pelo período
de 17/02/2024 até 17/02/2025.

Data da Assinatura 17/02/2024

Dotação orçamentária
As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em
dotação orçamentária própria, como prevista no Parecer
n° 011057438, desta Empresa de Tecnologia da Informação do
Estado do Piauí - ETIPI.

Signatários do termo
aditivo

Pela Contratante: ELLEN GERA DE BRITO MOURA
Pela Contratada: ROBERTO FLORENTINO DA SILVA JUNIOR

 ELLEN GERA DE BRITO MOURA

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ
(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 3703, datada de 19 de fevereiro de 2024.)